Município de Santo Antônio do Aracanguá
Av: Pedro Junqueira de Andrade, 753- Centro –

Fone: (0**18) 3639-1241
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CEP: 16130-000 - Estado de São Paulo

“VOCÊ FAZ PARTE DESTE GOVERNO”

EDITAL  002/2024
SELEÇÃO DA  01 FASE DOS BOLSISTA CLASSIFICADOS
PARA  ENTREVISTA PSICOLOGICA PARA O PROGRAMA
EMERGENCIAL DE AUXÍLIO DESEMPREGO “FRENTE DE

TRABALHO MUNICIPAL”.

 O DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SANTO ANTÔNIO DO ARACANGUÁ S/P , torna público o
edital dos inscritos classificados na primeira fase de seleção  para o
Programa Emergencial de auxílio desemprego “FRENTE DE TRABALHO
MUNICIPAL ”, instituído pelas LEIS DE nº 1.490/2021 e 1.488//2021 e
DECRETO N° 3134/2021 de acordo com Art. 8º  da lei vigente e edital
001/2024.

 Fica CONVOCADO  todos os  candidatos classificados
conforme anexo 01 e 02 para comparecer no Departamento de
Desenvolvimento Social, localizado na Avenida :PEDRO JUNQUEIRA
DE ANDRADE ,753 para o atendimento da avaliação psicológica que
será realizado no dia 15 de março de 2024  com início as 08:30
horas, todos os classificados deverão entrar em contato no dia 14
de março para  confirmar o seu horário da  avaliação pelo telefone
(18) 36391241.

Todos os candidatos classificados  que não comparecer para
avaliação psicológica no dia 15 de março de 2024, tornarão
DESCLASSIFICADOS, de todas as outras fases do processo de escolha.

Santo Antônio do Aracanguá ,13 de março de 2024.

MÁRCIA REGINA DONÁ

Diretora do departamento de Desenvolvimento Social